
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

z j .- FACULTAD DE LENGUAS.//Idoba, 7 
VISTO: 

El Concurso de la Cátedra "Carrera Docente Ciencias del Lenguaje 1 ", 

realizado el 29 de mayo del corriente y para la cual fue convocada la profesora 

Marta Ancarani de la Universidad Nacional de Villa María, como parte 

integrante del jurado, junto a las profesoras María Elisa Romano, Mirta 

Antonelli y Silvia Sosa de Montyn de la Universidad Nacional de Córdoba, 

y CONSIDERANDO: 


La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 


Las Resoluciones del Honorable Consejo Directivo 422/11, 


Las Resoluciones del Honorable Consejo Superior 197/11, 


Las reglamentaciones vigentes, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
._ Avalar el pago de un día de viático a la profesora Marta Ancarani de la 

Universidad Nacional de Villa María, con motivo de su participación como parte 

integrante del jurado, junto a las profesoras María Elisa Romano, Mirta 

Antonelli y Silvia Sosa de Montyn de la Universidad Nacional de Córdoba, en 

el Concurso de la Cátedra "Carrera Docente Área Ciencias del Lenguaje 1 ", 
~ \c



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

realizado el 29 de mayo del corriente, por un monto de pesos quinientos 

($500.-) 

Art. 2°._ Reconocer los gastos de pasajes Villa María-Córdoba, Córdoba-Villa 

María, a la profesora Marta Ancarani de la Universidad Nacional de Villa María, 

con motivo de su participación como parte integrante del jurado, junto a las 

profesoras María Elisa Romano, Mirta Antonelli y Silvia Sosa de Montyn de la 

Universidad Nacional de Córdoba, en el Concurso de la Cátedra "Carrera 

Docente Área Ciencias del Lenguaje 1 JI , realizado el 29 de mayo del corriente, 

por un monto de pesos noventa y nueve ($99.-) 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

t 
Praf. LUIS JAIMEZ 
SECRETAR IO DE COO RD INACION 

FACULTAD DE LENGUAS 
'-'niversidad Nacional de Córdoba 


